賛助会員入会申込書（法人・団体用）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人都市緑化機構

理事長　　横張　真　 殿

	（ フ リ ガ ナ ）

	法　人　名

	代表者名
	（役職名）

	（氏　名）

	所　在　地
	〒

	賛助会費

	加入口数
	賛助会費

	都道府県及び政令都市
	1口 50,000円 2口以上
	口
	円

	市
	1口 50,000円 1口以上
	口
	円

	町村
	1口 30,000円 1口以上
	口
	円

	利益を目的としない法人
	二つの都道府県にわたるもの
1口 50,000円 2口以上
	口
	円

	その他
1口 50,000円 1口以上
	口
	円

	企業等
	1口 50,000円 2口以上
	口
	円

	入会年度
	令和　　年度から

	担　当　者
	（担当部課名）
	（担当者名）

	（電　話）
	（ＦＡＸ）

	（e-mail）

	会費請求先
	□ 上記代表者宛に送付
	□ 上記担当者宛に送付

	機関紙等送付先
	□ 上記代表者宛に送付
	□ 上記担当者宛に送付

公益財団法人都市緑化機構の趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員に申し込みます。
当機構では、ご記入いただきました情報を賛助会員業務で使用するほか、当機構が主催等する各種行事等のご案内に使用させていただく場合がございますので、あらかじめご了承下さい。
　印